令和 4年 11月 24日

関係高等学校 卓球部顧問 様

（公財）全国高体連卓球専門部

理事長 宗片 信一

令和 4年度全国高体連卓球専門部

冬季合宿兼海外遠征二次選考会における保護者入場について

平素より、本専門部の活動に対し、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の状況を踏まえ、標記選考会について、保護者の入場制

限を条件付きで一部緩和することとなりました。下記の条件をご確認いただき、保護者へ周

知をよろしくお願いします。

記

1. 入場制限  参加選手１名につき、保護者１名まで入場を認める。

2. 入場方法  次の内容を確認し、入場をお願いします。

(1) 入場の際、（公財）全国高体連卓球専門部ホームページにある健康状

態申告書を各自持参し提出してください。

(2) PCR検査・抗原検査提出は不要です。

(3) 選手とのマスクを外した接触を防ぐために来場する保護者は、メイ

ンアリーナ・サブアリーナへの出入りは禁止します。

(4) 本専門部への事前登録等は不要です。

(5) 出入り時間の制限はありません。

3. その他

(1) マスクを着用する、手指消毒・手洗いをこまめに行う、声を出した応援を控える等、

基本的な感染症対策を徹底してください。

(2) 今後の社会状況によっては、保護者入場について変更が生じる可能性もあります。

以上